
CZ



PEFC / 04 - 35 - 0010

Vzrušující kolekce podlah Rooms Vás zahrne celou  

šíři profesionálních laminátových podlah ve 30 dekorech  

– od oblíbené bukové 3-parkety až po vysoce ušlechtilý  

dub v provedení selských prken.

 

Skutečně exkluzivní pocit budete prožívat každý den  

při kontaktu s perfektním povrchovým zpracováním podlah 

Rooms. Podlaha se strukturou věrně napodobující dřevo 

i na dotek s lesklým pórem, která se velmi snadno udržuje.

 

Více přírodní pryskyřice, méně umělých pojidel a použití 

výhradně borového dřeva v nosné HDF desce ve spojení se 

zámkovým systémem nové generace 5G. To vše jsou jedinečné 

technologie podlah Rooms vyráběných přímo v Německu. 

 

Špičková stabilita podlah Rooms je zajištěna 

abnormální hustotou nosné HDF desky, která dosahuje 

hodnoty až 930Kg/m3 (u běžných podlah 850Kg/m3). Takové 

parametry zaručují nejen vysokou a dlouhodobou stabilitu,  

ale také výrazný útlum kročejového hluku.

 

Opravdu jen perfektně vyrobená podlaha Rooms Vám může 

svou kvalitu garantovat dlouhotrvající zárukou až 30 let.

 

exkluzivní
pocit

každý den



33 / AC 5

loft10 mmv

RozměRy  
dílců: 1380 x 193 x 10 mm 
Balení: 6 dílců  = 1,598 m²
Paleta: 56 balení  = 89,488 m²

záRuka:
30 let pro obytné prostory
5 let pro komerční prostory

V- sPáRa

PoVRchoVé stRuktuRy  
PRaVého dřeVa s lesklým 
pórem

PřiRozeně Pohlcující hluk

      495
599,-

kč/m2 
bez DPH
vč.  DPH

Zámek nové generace 5G



32 / AC 4

suite8 mmv

RozměRy 
dílců: 1380 x 193 x 8 mm
Balení: 8 dílců = 2,131 m²
Paleta: 56 balení = 119,32 m²

záRuka:
25 let pro obytné prostory
3 roky pro komerční prostory

V- sPáRa

PoVRchoVé stRuktuRy 
PRaVého dřeVa

404,10
489,-

kč/m2 
bez DPH
vč.  DPH

Zámek nové generace 5G



32 / AC 4

studio8 mmv

RozměRy 
dílců: 1380 x 193 x 8 mm
Balení: 8 dílců = 2,131 m²
Paleta: 56 balení = 119,32 m²

záRuka:
25 let pro obytné prostory
3 roky pro komerční prostory

371,10
449,-

kč/m2 
bez DPH
vč.  DPH

Zámek nové generace 5G



33 / AC 5

penthouse12 mmv

RozměRy 
dílců: 1845 x 188 x 12 mm
Balení: 4 dílce = 1,387 m²
Paleta: 56 balení = 77,697 m²

záRuka:
30 let pro obytné prostory
5 let pro komerční prostory

extRa dlouhá PRkna

V-sPáRa

antistatická PoVRchoVá  
úPRaVa s lesklým PóRem

PřiRozeně Pohlcující hluk

701,70
849,-

kč/m2 
bez DPH
vč.  DPH

Zámek nové generace 5G

Všechny dekory kolekce penthouse jsou na objednávku.



Príslušenství

Podlahová lišta
R 1, MdF
V identických dekorech ke všem  
dekorům podlah
19 x 58 x 2400 mm
Balení = 10 ks lišt
Paleta = 56 balení (560 ks lišt)

SytéM Příchytek 
pro rychlou a snadnou montáž lišt R1

Schodový PRoFil  
Společně s laminátovou podlahou ROOMS 
Vám pomůže vytvořit robustní schody 
v interiéru. Povrch profilu může být ve stejném 
dekoru jako podlaha nebo eloxovaný.
Vyobrazena varianta  je vrtaná, možnost také 
lepené varianty. Nabídka rozměrů profilů 
v délkách 2700 a 900 mm:
rozměr v mm: 20x25

Přechodový PRoFil 
Umožňuje plynulý přechod mezi místnostmi 
nebo na jiný druh podlahy. Vyobrazená 
varianta je za použití podlahových 
hmoždinek, další varianta je samolepící 
profil v dřevodekorech nebo s eloxovaným 
povrchem. Nabídka rozměrů profilů v délkách 
2700 a 900 mm:
šíře v mm: 30 - 38 - 40 

vyRovnávací PRoFil 
Umožňuje sjednocení dvou různě vysokých 
podkladů. Profil je možný dekorově sladit 
s Vaší podlahou ROOMS nebo použít 
kontrastní eloxovaný povrch. Vyobrazená 
varianta je samolepící, na výběr je i vrtaná 
varianta. Nabídka rozměrů profilů v délkách 
2700 a 900 mm:
rozměr v mm: 8x35 - 14x42 

Ukončovací PRoFil
Je určen k rovnému a elegantnímu zakončení 
Vaší podlahy ROOMS. Profil je možný 
dekorově sladit s Vaší podlahou ROOMS nebo 
použít kontrastní eloxovaný povrch.
Vyobrazená varianta je samolepící, na výběr 
je i vrtaná varianta. Nabídka rozměrů profilů 
v délkách 2700 a 900 mm:
rozměr v mm: 9x25



Technika pokládky 

– která baví 

rooms-Laminátové podlahy lze snadno, rychle, bezpečně 
a stabilně položit. Jednotlivé dílce se instalují podélně pod 
úhlem a na čelní straně se pak spoje s minimálním úsilím 
pouhým zaklapnutím zamknou. Zapomeňte na kladivo, 
špalík nebo páčidlo.  Vnitřní mechanismus do sebe spojuje 
pomocí perka jednotlivé dílce naprosto přesně. Několika 
málo jednoduchými kroky dosáhnete rychle profesionálních 
výsledků. 

Výroba a kontrola výroby probíhá podle normy DIN EN 13329. 

Technické změny jsou vyhrazeny.

Zámek nové generace 5G



Prehled povrchových 

struktur

nR
přírodní vzhled dřeva

Mw
rustikální struktura dřeva

Pw
synchronizovaná struktura dřeva,  
jemně matný vzhled

bw
struktura kartáčovaného dřeva 
s různým stupněm lesku

cR
synchronizovaná struktura dřeva,  
lesklý pór

wP
typická struktura dřeva – pór

So
struktura vzhledu matný olej



Všechny dekory kolekce penthouse jsou na objednávku.

(Dostupnost na dotaz, doba dodání cca 2–3 týdny.)

duB Bělený · V-spáry  R 1201
selské prkno · synchronizovaná struktura dřeva, 
lesklý pór (CR)

duB hnědý · V-spáry  R 1202
selské prkno · synchronizovaná struktura dřeva, 
lesklý pór (CR)

duB natuR · V-spáry   R 1205
selské prkno · synchronizovaná struktura dřeva, 
lesklý pór (CR)

duB tm. hnědý · V-spáry   R 1206
selské prkno · přírodní vzhled dřeva (NR)

duB tmaVý · V-spáry  R 1203
selské prkno · synchronizovaná struktura dřeva, 
lesklý pór (CR)

duB anthRazit · V-spáry R 1204
selské prkno · synchronizovaná struktura dřeva, 
lesklý pór (CR)

duB BéžoVý · V-spáry R 1208
selské prkno · přírodní vzhled dřeva (NR)

duB BRonzoVý · V-spáry   R 1207
selské prkno · přírodní vzhled dřeva (NR)

penthouse12 mmv



jasan R 0801
2 pásy · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW)

ořech R 0802
2 pásy · rustikální struktura dřeva (MW)

jilm PříRodní R 0805
3 pásy · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW) 

jilm R 0806
3 pásy · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW)

hRušeň Bílá  R 0809
2 pásy · struktura vzhledu matný olej (SO)

duB mix PaRketa  R 0810
více pásů · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW)

Buk R 0803
3 pásy · rustikální struktura dřeva (MW)

jaVoR R 0804
3 pásy · typická struktura dřeva – pór (WP) 

duB sVětlý Bělený R 0807
3 pásy · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW)

duB hnědý Bělený R 0808
3 pásy · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW)

duB PříRodní R 0811
3-pásy · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW)

studio8 mmv



duB Bělený · V-spáry   RV 801
selské prkno · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW)

duB šedý · V-spáry   RV 802
selské prkno · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW)

modřín · V-spáry   RV 805
selské prkno · struktura kartáčovaného dřeva 
s různým stupněm lesku (BW)

duB BéžoVý · V-spáry  RV 803
selské prkno · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW)

ořech · V-spáry   RV 804
selské prkno · struktura vzhledu matný olej (SO)

suite8 mmv



duB tmaVý · V-spáry  R 1001
selské prkno · synchronizovaná struktura dřeva, 
lesklý pór (CR)

duB sVětlý · V-spáry  R 1002
selské prkno · synchronizovaná struktura dřeva, 
lesklý pór (CR)

duB PříRodní · V-spáry  R 1005
selské prkno · synchronizovaná struktura dřeva,  
jemně matný vzhled (PW)

duB Rustikální · V-spáry  R 1006
selské prkno · struktura kartáčovaného dřeva  
s různým stupněm lesku (BW)

duB šedý · V-spáry R 1003
selské prkno · synchronizovaná struktura dřeva,  
jemně matný vzhled (PW)

duB Bílý · V-spáry  R 1004
selské prkno · synchronizovaná struktura dřeva, 
lesklý pór (CR)

loft10 mmv



www.podlahy-rooms.cz

made in germany


